מדינת ישראל
יחידת תביעות שלוחת נתניה

נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד שחר מנדלמן
בית משפט השלום בנתניה

[17.06.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל

גזר דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות כדלקמן: גידול יצור והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת

הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים), הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי
סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) וזאת במסגרת שני כתבי אישום שצורפו זה לזה.

2. כחלק מהסדר הטיעון התבקש שירות המבחן לבחון את נסיבותיו האישיות של הנאשם, כמו גם נסיבות ביצוע
העבירות ולהעביר המלצותיו לבית המשפט. לבקשת ההגנה התבקש שירות המבחן להתייחס לסוגיית ההרשעה.

3.

שיפוטיים. הנאשם יצהיר על התחייבותו עוד היום אם לא כן יאסר למשך 5 ימים.
ג. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, למשך 6 חודשים, אולם הנאשם לא יישא בעונש זה, אלא

אם יעבור בתוך 3 שנים עבירות סמים מסוג פשע.
זכות ערעור כחוק.
צו כללי למוצגים.

העתק יועבר לשירות המבחן
ניתן היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, במעמד הצדדים.